Protecteur national

delve DEPENSES LIEES A DES PERSONNES
Quebec Frais de déplacement au Québec

Exercice financier : 2024-2025
Trimestre : 1 - avril, mai, juin 2024

JEAN-FRANCOIS BERNIER

Protecteur national de I'éléve

But du déplacement Date du déplacement
Etude des crédits 2024-04-24
Présentation a la FNEEQ-CSN en présentiel 2024-04-26
Présence & Montréal 2024-05-07 au 2024-05-09

Présentation a Montréal 2024-05-14 au 2024-05-15

Présentation a Saguenay 2024-06-01

Journée du personnel et forum des PRE 2024-06-04 au 2024-06-06

Information complémentaire

Les frais sont diffusés au moment de leur comptabilisation. Les frais relatifs a un événement peuvent s'échelonner sur plus d'un trimestre.

Protecteur national de |'éléve

Ville ou municipalité ou le
déplacement a eu lieu

Québec

Bécancour

Montréal

Montréal

Saguenay

Montréal

Frais
de transport

43,00 $

149,58 $

202,53 $

198,63 $

215,83 §

263,69 $

Frais
d’hébergement

374,68 $

156,29 $

273,24 §

Frais
de repas

15,97 §

90,13 §

45,07 $

117,27 $

Allocation
forfaitaire

13,36 $

6,68 $

13,36 $

Autres frais inhérents

Montant

Description



